Совет по профессиональным квалификациям

в области управления персоналом

ПРОТОКОЛ

заочного заседания Совета по профессиональным квалификациям

в области управления персоналом
 «27» апреля 2016 г.

№5

Председатель: Вучкович Алла Александровна

Повестка заседания:

1. Утверждение положения о профессиональном Конкурсе на звание

«Лучший по профессии» среди специалистов по управлению персоналом.

  РЕШИЛИ:

1. С учетом поступивших замечаний и предложений членов СПК

(прилагаются) документы по Конкурсу в части его концепции и предоставляемых

победителям бонусов скорректированы.  Отв. Епихина С.Б.

2. Утвердить положение о профессиональном Конкурсе на звание

 «Лучший по профессии» среди специалистов по управлению персоналом.

Председатель Совета                                     А.А. Вучкович